TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,

resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 55/2014

b) Licitação nº  Inexigibilidade nº 05/2014

c) Data Homologação 29/04/14

d) Objeto da Licitação Revisão Corretiva e Preventiva na máquina pá carregadeira, modelo SDLS936, do

Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1 Disco de freio -  código 3090900004 1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

220,00 220,00

2 Pinça de Freio - código 4120001739 1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

160,00 160,00

3 Parafusos - código 29070000101 4 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

12,00 48,00

4 Arruela - código 4015000030 4 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

4,00 16,00

5 Sapata de freio - código 4120001739016 2 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

180,00 360,00

6 Anel - código 3050900045 1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

67,00 67,00

7 Retentor - código 3050900049 1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

35,00 35,00

8 Calço - código 2907013171 4 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

22,00 88,00

9 Calço - código 29070013181 4 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

22,00 88,00

10 Tubo - código 29220009741 1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

360,00 360,00

11 Filtro  Ar - primário 5 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

82,00 410,00

12 Filtro Ar - secundário 5 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

62,00 310,00

13 Filtro Óleo 5 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

42,00 210,00

14 Filtro Combustível 5 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

37,00 185,00

15 Filtro Transmissão 5 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

53,00 265,00

16 Serviço de mão de obra e troca  1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

1.508,00 1.508,00

17 Revisão de 1.000 horas 1 MAGNIFICA ASSESSORIA EM

COMERCIO EXTERIOR LTDA

1.400,00 1.400,00

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

MAGNIFICA ASSESSORIA EM COMERCIO EXTERIOR LTDA

R$ 5.730,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 29 de abril de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal